
   

  

  

 

piazza cavalieri del lavoro, 18 
00173 Roma 

tel. 06 121122650-1 

Via Deportati del 

Quadraro  27 

00175 ROMA 
tel. 06 121122700 

pec: rmps46000l@pec.istruzione.it 
@: rmps46000l@istruzione.it 

www.liceogullace.edu.it 

c.f. 97001530589 

cod.mecc.: RMPS46000L 

cod. univ. fatturazione.: UFE3MW 
iban: IT71G0306905020100000046241 

 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria   a seguito di Avviso di selezione (prot.n. 6269 del 11/04/2025), 

ai sensi dell’Art. 45 del CCNL  per la selezione di docenti esperti e tutor tra il personale interno 
all’istituto aventi ad oggetto la realizzazione dei Percorsi di mentoring e orientamento, dei Percorsi di 
potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento e dei Percorsi formativi e 
laboratoriali cocurriculari, rivolti agli studenti e alle studentesse, per l’attuazione del Progetto NIHIL DIFFICILE 
VOLENTI 2 
 

CNP:M4C1I-2024-1322-P-53631 

 CUP: I84D21001200006 

Titolo del Progetto: NIHIL DIFFICILE VOLENTI 2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso interno, ai sensi dell’Art. 45 del CCNL per la selezione di docenti docenti esperti e tutor tra il 

personale interno all’istituto aventi ad oggetto la realizzazione dei Percorsi di mentoring e orientamento, dei 
Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento e dei Percorsi formativi 
e laboratoriali cocurriculari, rivolti agli studenti e alle studentesse, per l’attuazione del Progetto NIHIL DIFFICILE 
VOLENTI 2 

 
CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle candidature è scaduto alle ore 14:00 del 
16/04/2025; 
 
VISTO il Decreto di nomina della commissione giudicatrice prot. 6779 del 22/04/2025; 

 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice, prot.n. 7171 del 05/05/2025; 

 

CONSIDERATO E VERIFICATO il possesso dei requisiti dei candidati interni ed esterni; 

 

CONSIDERATA la necessità di affidare il servizio secondo regolare procedura; 

 

 

 

DECRETA 

 
Di aggiudicare la seguente graduatoria provvisoria, di cui all’oggetto   secondo la graduatoria di seguito riportata: 
 

Liceo Scientifico  T. GULLACE TALOTTA 
C.F. 97001530589 C.M. RMPS46000L
AG64FW7 - LICEO SCIENTIFICO STATALE TERESA GULLACE TALOTTA

Prot. 0007223/U del 05/05/2025 14:06

http://www.liceogullace.edu.it/


 

 

piazza cavalieri del lavoro, 18 
00173 Roma 

tel. 06 121122650-1 

Via Deportati del 

Quadraro  27 

00175 ROMA 
tel. 06 121122700 

pec: rmps46000l@pec.istruzione.it 
@: rmps46000l@istruzione.it 

www.liceogullace.edu.it 

c.f. 97001530589 

cod.mecc.: RMPS46000L 

cod. univ. fatturazione.: UFE3MW 
iban: IT71G0306905020100000046241 

 

 

Candidata Luogo e data di 
nascita 

N. ediz. 
mentoring 

P.ti N. ediz. 
comp. 
base 

P.ti N. ediz. 
cocurriculari 

Punt
i 

Tuto
r 

P.ti 

Rossetti 
Valerio 

Giuggianello 
(LE), 02/02/1969 

3 (A046 
diritto ed 

economia) 

21 0 - 2 (A046 diritto 
ed economia) 

21 sì 26 

Ghezzi 
Graziella 

Parma, 
28/05/1964 

0 - 0 - 0 - sì 31 

Rossini 
Erminia 

Cassino (FR), 
28/06/1965 

4 (A018 
scienze 
umane) 

21 4 (A018 
scienze 
umane) 

21 2 (A018 
scienze 
umane) 

21 sì 35 

Antonioni 
Fernanda 

Roma (RM), 
11/01/1963 

0 - 4 (A011 
latino) 

25 0 - no - 

Narducci 
Luisa 

Roma (RM), 
05/10/1964 

0 - 4 (A011 
latino) 

19 0 - no - 

Maglione 
Maria 
Grazia 

S. Maria 
Capuavetere 
(CE), 10/01/1964 

0 - 2 (AB24 
inglese) 

72 0 - no - 

Vaccaro 
Elisabetta 

Roma (RM),  0 - 2 (AB24 
inglese) 

64 0 - no - 

Bruno Sylvie Bondy (Francia), 
05/04/1974 

1 (A011 
italiano e 

latino) 

34 1 (A011 
italiano 
e latino) 

34 0 - no - 

Panetta 
Barbara 

Roma (RM), 
06/10/1971 

0 - 1 (A050 
scienze 

naturali) 

25 0 - no - 

Bello 
Vittorio 

Napoli (NA), 
07/04/1980 

2 (A046 
diritto ed 

economia) 

30 2 (A046 
diritto 

ed 
economi

a) 

30 2 (A046 diritto 
ed economia) 

30 no - 

Abbate 
Elvira 

Sessa Aurunca 
(CE), 09/10/1966  

0 - 0 - 0 - sì 41,5 

Ruggieri 
Antonella 

Caltagirone (CT), 
17/08/1965 

1 (A018 
scienze 
umane) 

27 2 (A018 
scienze 
umane) 

27 2 (A018 
scienze 
umane) 

27 no - 

 

 

La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria sarà pubblicata all’Albo Pretorio e in   Amministrazione 

Trasparente. 

Entro cinque (5) giorni dalla data di pubblicazione chiunque abbia interesse può produrre reclamo scritto al 

Dirigente Scolastico. Farà fede il timbro di arrivo del protocollo. della graduatoria provvisoria, ciascun interessato 

può presentare ricorso.  

Decorsi cinque (5) giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, la graduatoria si intende definitiva.  

Definiti i ricorsi e/o trascorsi cinque (5) giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, la graduatoria 

diventa definitiva e il Dirigente Scolastico potrà procedere alla stipula del contratto con il candidato aggiudicatario. 
 

 

       Il Dirigente scolastico  

                               Prof.ssa Alessandra Silvestri 
                                         (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                          dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

 

 

 

http://www.liceogullace.gov.it/

		2025-05-05T14:07:35+0200
	SLVLSN65E68H501N




